e rilevate (attraverso time sheet e relazione finale), saranno applicati tutti gli oneri previsti per legge. 

Per lo svolgimento di ogni modulo Formativo STEM da 30 ore in presenza, sarà riconosciuto un compenso 
onnicomprensivo relativo a formazione di € 2.370,00 (duemilatrecentosettanta/00) per singolo modulo e 
comunque complessivamente fino ad un massimo di €. 28.440,00, (ventottomilaquattrocentoquaranta/00). 
Per lo svolgimento di ogni modulo Formativo MULTILINGUE ALUNNI da 20 ore in presenza, sarà riconosciuto 
un compenso onnicomprensivo relativo a formazione di € 1.580,00 (MILLECINQUECENTOTTANTA/00) per 
singolo modulo e comunque complessivamente fino ad un massimo di €. 9.480,00, 
(novemilaquattrocentottanta/00). 
Per lo svolgimento di ogni modulo Formativo MULTILINGUE DOCENTI da 23 ore, sarà riconosciuto un 
compenso onnicomprensivo relativo a formazione di € 2.806,00 (duemilaottocentosei/00) per singolo modulo 
e comunque complessivamente fino ad un massimo di €. 14.030,00, (quattordicimilazerotrenta/00). 
Si precisa che la liquidazione del compenso previsto avverrà solo alla conclusione delle attività programmate      
e a seguito dell'effettiva erogazione del budget assegnato all'Istituzione Scolastica.